



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9

Objednávka č.
2024/0656/OZP_OddOP/Wes

113

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Ulice Českobrodská 248/50
Město Praha
PSČ 198 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zahradnické práce Slévačská, Lomnická, Mochovská, Borská, Kolbenova. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	287 807,89
			287 807,89

11. 4. 2024 Převzal a souhlasí:

TECHNICKÉ SLUŽBY PRAHY 14 SP, s.r.o.
Českobrodská 248/50
198 00 Praha 9
IČ: 242 49 955
DIČ: CZ24249955
[2]

Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810

19.04.2024

Schválení

vedoucí odboru životního prostředí

Datum 11.04.2024

Zpráva

Doprava

SOUHLAS

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 287 807,89 Kč

43

Příloha k objednávce č. 2024/0656/OZP_OddOP/Wes

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
	Zahradnické práce ul. Siévačská				
184 80-6172	Řez keřů netrnitých zmlazením o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	120	59,5	8568,00
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	50	54	3240,00
184 80-6173	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	30	140,4	5054,40
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	21600,00
	Hodinová sazba základní	hod	32	198	7603,20
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	10	2220	26640,00
	Vyčištění vodoteče ul. Lomnická				
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	10800,00
	Hodinová sazba základní	hod	72	198	17107,20
	Mochovská Havana podchozí výška				
	Hodinová sazba základní	hod	16	198	3801,60
	Zahradnické práce ul. Borská				
112 10-3122	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 200 do 300 mm	ks	2	1240	2976,00
	Kontejner bioodpad	ks	1	4500	5400,00
	Hodinová sazba základní (úklid, oprava kůlování)	hod	32	198	7603,20
	Drcení dřevní hmoty (dle smlouvy č. 03/OŽPD/0006)	m3	2	2220	5328,00
	Úklid bioodpadu Kyje, Lehovec, Hutě				
	Kontejner bioodpad	ks	4	4500	21600,00
	Hodinová sazba základní (nakládka)	hod	40	198	9504,00
	Dosetí travnatých ploch Hloubětín				
180 40-2111	Založení trávníků parkového výsevem	m2	260	6,4	1996,80
183 40-3114	Obdělání půdy kultivátorováním	m2	260	0,7	218,40
183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním	m2	260	1,1	343,20
	Zahradnické práce ul. Kolbenova				
184 80-6152	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	80	45	4320,00
184 80-6153	Řez keřů netrnitých průklestem o průměru koruny přes 3 do 5 m	ks	150	117	21060,00
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	10800,00
	Hodinová sazba základní	hod	32	165	6336,00
	Drcení dřevní hmoty	m3	10	1850	22200,00
	Svoz bioodpadu spolek Hostavice				
	Kontejner bioodpad	ks	2	4500	10800,00
	Zálivka vysázených dřevin jaro 2024 v lokalitě Hloubětín, Kyje, Hostavice				0,00
185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m	m3	24	338,40	8121,60
185 85-1119	Příplatek k ceně za každý další započatých 1000 m	m3	24	147,84	3548,16
185 80-4311	Zaliti vodou, plochy nebo jednotlivě do 20 m2	m3	24	147,6	3542,40

3/3

185 80-4319	Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě	m3	24	1092,00	26208,00
					237857,76

Cena bez DPH 21%	237 857,76 Kč
DPH 21%	49 950,13 Kč
Cena celkem s DPH	287 807,89 Kč